Uzun Vadeli Krediler Euro 28.171.088       169.815.318       1-5 yıl 6,51% 

Euro 37.306.782 224.885.284 5-12 yıl 6,51% 

Krediler Toplamı (Uzun Vadeli)  65.477.870    394.700.602      

Grup, mevcut kredinin bir refinansman kredisi şeklinde uzun vadeli olarak yenilenmesi amacıyla Türkiye 

Halk Bankası A.Ş. ‘den 79.000.000 Euro (Yetmişdokuz milyon EURO) limitli 13 yıl vadeli, geri ödeme 

planı ile 212 İstanbul Alışveriş Merkezi gelirlerine endeksli kredi kullanmıştır. Bu kredi ile bağlı ortaklığın 

Aareal Bank A.G. ile yapmış olduğu 19.12.2017 vadeli kredi sözleşmesinin bakiyesi olan 61.351.400 Euro

[...]

Dövizli kira sözleşmeleri konusunda gelişen yasal mevzuata uyum sağlamak ve Şirket nakit akışını bu doğrultuda 

yeniden düzenlemek amacıyla; Bağlı Ortaklığımız ile Halk Bankası arasında imzalanmış olan uzun vadeli kredi 

sözleşmemize göre, sözleşmenin diğer koşulları aynı kalmak kaydıyla, 2019-2020-2021 yıllarında yapılacak toplam 

11.750.000 Euro (Onbirmilyonyediyüzellibin Avro) tutarındaki anapara ödemesinden 6.350.000 Euro 

(AltımilyonüçyüzellibinAvro) kısmının, ödeme planının 03.Nisan.2030 tarihli taksitine eklenmesi konusunda Halk 

Bankası ile mutabık kalınmıştır. 

NOT 41    MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 

AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI